[image: image1.png]

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «12 » 02  2016    г.  № 11
	О не применении исключенных полномочий, как противоречащих федеральному и областному законодательству

        В соответствии со ст. 7 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области, 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.10.2014г. №141-з "О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения", ст. 1 №161-з от 26.11.2015г «О внесении изменения в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,

        Администрация  Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. До внесения в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области соответствующих изменений не подлежат применению исключенные полномочия, как противоречащие федеральному и областному законодательству.
2. Рекомендовать Совету депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области внести соответствующие изменения в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствии со ст.1 161-з от 26.11.2015г «О внесении изменения в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения».
3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского  городского  поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.Н.Седнев
_1507616948.doc
[image: image1.png]